
Spielbezirk D - 2017 / 2018

Pokal weibliche Jugend E
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wallner, Uwe, Parkstraße 24a, 15344 Strausberg, Mobil: 0151/72126529, uwe-1860-wallner@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

21.04.2018
 

11:45 v (1860)
 

481009
 

HSV Wildau 1950
Halle: Erlengrund-Halle

HSV Frankfurt (Oder)
 

14:29
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 

10.03.2018
 
10.03.2018
 

10:00 v (2300)
 
11:30 (2017)
 

481007
 
481008
 

HSV Wildau 1950
Halle: Sport- und Schwimm...
HSV Frankfurt (Oder)
Halle: Sporthalle 9. Grun...

Neuenhagener HC
 
Frankfurter HC
 

15:8
 

40:23
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

13.01.2018
 
13.01.2018
 
13.01.2018
 
14.01.2018
 

10:00 (2012)
 
11:30 (2012)
 
13:30 (2012)
 
11:00 (2110)
 

481004
 
481003
 
481006
 
481005
 

HSV Frankfurt (Oder) II
Halle: Sporthalle 4. Grun...
HSV Frankfurt (Oder)
Halle: Sporthalle 4. Grun...
Frankfurter HC
Halle: Sporthalle 4. Grun...
HSG Schlaub...dervorland
Halle: Schlaubetal-Halle

HSV Wildau 1950
 
HSG Schlaub...vorland II
 
Grünheider SV
 
Neuenhagener HC
 

5:20
 

35:16
 

23:12
 

5:16
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 

25.11.2017
 
25.11.2017
 

10:00 (1510)
 
10:00 (1840)
 

481001
 
481002
 

OSG Freders...Vogelsdorf
Halle: Sporthalle Tieckst...
Grünheider SV
Halle: Löcknitz-Halle

Neuenhagener HC
 
MTV 1860 Altlandsberg
 

9:18
 

18:10
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

HSV Frankfurt (Oder)
HSV Frankfurt (Oder) II
Frankfurter HC
HSG Schlaub...dervorland
HSG Schlaub...vorland II
HSV Wildau 1950
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